[bookmark: _GoBack]		РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
Нижнеудинское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  03 июня  2019г.                        №819
О внесении изменений в конкурсную
документацию о проведении  открытого
конкурса на право заключения
концессионного соглашения

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 г. № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 07.12.2011 №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»,  руководствуясь статьями 6, 7, 23, 38 Устава Нижнеудинского муниципального образования, администрация Нижнеудинского     муниципального образования п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Нижнеудинского муниципального образования от 27.03.2018 года №430 «О проведении открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения» следующие изменения:
1.1. приложение №1 к конкурсной документации изложить в новой редакции (приложение №1);
1.2. приложения №№ 4,5,7,к конкурсной документации изложить в новой редакции (приложение №2);
1.3.  пункт 16.1 приложения №2 к постановлению (конкурсная документация) изложить в следующей редакции: «16.1. Конкурсное предложение должно быть оформлено Участниками конкурса в соответствии с требованиями Конкурсной документации и представлено в адрес Комитета по управлению имуществом администрации Нижнеудинского муниципального образования по адресу: 665106, Иркутская область, г.Нижнеудинск, ул.Ленина, д.40, каб.21 с 8 ч. 00 мин. до 12 ч. 00 мин. и с 13 ч. 00 мин. до 16 ч. 00 мин., по местному времени  с 05 июня 2019 г. по 17 июля 2019 г. включительно. Контактный телефон/факс 8(39557) 7-14-14»;
1.4. пункт 20.1 приложения №2 к постановлению (конкурсная документация) изложить в следующей редакции: «20.1. Конверты с Конкурсными предложениями вскрываются на заседании Конкурсной комиссии по адресу: 665106, Иркутская область, г.Нижнеудинск, ул.Ленина, д.40, каб.21, в 16 час. 00 мин. по местному времени  18 июля  2019 года»;
1.5. первый  абзац пункта 23.1 приложения №2 к постановлению (конкурсная документация) изложить в следующей редакции: «23.1. Конкурсной комиссией в срок до 22.07.2019 года подписывается протокол о результатах проведения Конкурса, в который включаются:»;
2. Установить срок размещения изменений в конкурсную документацию на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети Интернет www.torgi.gov.ru, а также на официальном сайте администрации Нижнеудинского муниципального образования http://n-udinsk.ru не позднее 05.06.2019г.;
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
Нижнеудинского муниципального образования
Первый заместитель главы
Нижнеудинского муниципального образования 			Ю.Н.Маскаев